
UCHWAŁA NR XIX/241/2015
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 25 listopada 2015 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia współdziałania celem realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą: "Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 

w śródmieściu Gorzowa Wlkp."

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1515), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr LXIV/725/2014 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 26 marca 2014r. w sprawie podjęcia wspołdziałania celem realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą: "Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu 
Gorzowa Wlkp.", zmienionej uchwałą Nr LXVIII/760/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
2 czerwca 2014r., uchwałą Nr III/18/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 grudnia 
2014r. oraz uchwałą Nr VI/45/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 11 lutego 2015r. 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: RGABC-EJPKY-DJPHJ-HOTZF-FEQGL. Podpisany Strona 1



Montaż finansowy przedsięwzięcia* (kwota w zł)

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I
Miasto Gorzów Wlkp. w 

tym:
0,00 0,00 0,00 8 300 304,49 20 585 071,35 12 380 735,57 38 016 211,19 3 249 900,22 41 266 111,41 55,928%

1 Dotacja NFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 5 761 777,93 15 157 664,96 8 330 557,11 27 028 601,48 2 221 398,52 29 250 000,00 39,642%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 0,00 5 961 821,54 3 350 178,46 8 484 467,43 827 532,57 9 312 000,00 12,620%

3 Środki własne 0,00 0,00 0,00 2 538 526,56 -534 415,15 700 000,00 2 503 142,28 200 969,13 2 704 111,41 3,665%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

II EC Gorzów w tym: 0,00 0,00 234 580,68 10 943 266,95 11 565 862,79 9 775 029,58 26 438 000,00 6 080 740,00 32 518 740,00 44,072%

1 Środki własne 0,00 0,00 234 580,68 6 836 651,95 3 058 361,31 2 560 646,06 6 609 500,00 6 080 740,00 12 690 240,00 17,199%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 4 106 615,00 8 507 501,48 7 214 383,52 19 828 500,00 0,00 19 828 500,00 26,873%

III RAZEM I+II 0,00 0,00 234 580,68 19 243 571,44 32 150 934,14 22 155 765,15 64 454 211,19 9 330 640,22 73 784 851,41 100,000%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I
Miasto Gorzów Wlkp. w 

tym:
0,00 0,00 0,00 7 957 741,04 18 923 523,39 11 680 735,57 35 513 068,91 3 048 931,09 38 562 000,00 59,326%

1 Dotacja NFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 5 761 777,93 15 157 664,96 8 330 557,11 27 028 601,48 2 221 398,52 29 250 000,00 45,000%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 0,00 5 961 821,54 3 350 178,46 8 484 467,43 827 532,57 9 312 000,00 14,326%

3 Środki własne 0,00 0,00 0,00 2 195 963,11 -2 195 963,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

II EC Gorzów w tym: 0,00 0,00 190 716,00 8 896 965,00 9 403 140,48 7 947 178,52 26 438 000,00 0,00 26 438 000,00 40,674%

1 Środki własne 0,00 0,00 190 716,00 4 790 350,00 895 639,00 732 795,00 6 609 500,00 0,00 6 609 500,00 10,168%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 4 106 615,00 8 507 501,48 7 214 383,52 19 828 500,00 0,00 19 828 500,00 30,505%

III RAZEM I+II 0,00 0,00 190 716,00 16 854 706,04 28 326 663,87 19 627 914,09 61 951 068,91 3 048 931,09 65 000 000,00 100,000%

* przy założeniu kosztów kwalifikowanych: dla Miasta Gorzów Wlkp. - brutto, dla Elektrociepłowni Gorzów Wlkp. - netto

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach (brutto)Koszty 

całkowite 

poniesione 

dotychczas

Koszt całkowity przedsięwzięcia

Udział % w stosunku do 

kosztów kwalifikowanych

Koszty kwalifikowane niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 

(brutto)

Lp Wyszczególnienie

Koszty 

całkowite 

poniesione 

dotychczas

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach (brutto)

Lp Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia
Udział % w stosunku do 

kosztów kwalifikowanych

Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia

Załącznik Nr 1                                                                                        

do uchwały Nr XIX/241/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.                                                         

z dnia 25 listopada 2015r.

Lp Wyszczególnienie

Koszty 

kwalifikowane 

poniesione 

dotychczas

Koszty 

kwalifikowane 

poniesione 

dotychczas

Koszty kwalifikowane niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 

(netto)

Udział % w stosunku do 

kosztów całkowitych

Koszt całkowity przedsięwzięcia
Udział % w stosunku do 

kosztów całkowitych

Lp

Id: RGABC-EJPKY-DJPHJ-HOTZF-FEQGL. Podpisany Strona 2




